‘

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEARIA DE

MONGAGUÁ
Diretoria de Saúde/ Epidemiologia e Vigilância Sanitária

__________________________________________________________

Deferimento de Inscrições para Processo Seletivo -

PS-EDITAL nº 002/2021

AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

A Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Mongaguá, através da
Comissão Organizadora, nomeada pela Portaria 288, de 28/06/2021, nos
termos da legislação vigente e das exigências do Edital do Processo Seletivo
nº 002/2021, torna público o DEFERIMENTO das Inscrições dos candidatos
inscritos para contratação temporária de AGENTE DE CONTROLE DE
ENDEMIAS para exercer a função na Diretoria Municipal de Saúde-
Epidemiologia e Vigilância Sanitária:

Função Inscrições Deferidas

Agente de Controle de Endemias De 001 a 454

Mongaguá, 11 de agosto  de 2021.

       Comissão Especial do Processo Seletivo - PS- nº 002/2021.